
UCHWAŁA NR XXVII/198/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017r.

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 
2016 r. poz.446 ze zm.) oraz § 65 Statutu Gminy Rzepin  przyjętego uchwałą nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 10 października 2016r. w sprawie Statutu Gminy Rzepin (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2016 r. poz. 2054) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie na 2017r. stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: D19AB31F-DA51-4E03-BC2B-1D98C3A12662. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/198/2017

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 20 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2017 r.

I. KWARTAŁ

1. Rozpatrywanie skarg - przygotowanie projektów uchwał - według potrzeb.

2. Kontrola działalności świetlic wiejskich -posiedzenie wyjazdowe.

3. Opiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy bieżące.

II. KWARTAŁ 

1. Rozpatrywanie skarg - przygotowanie projektów uchwał - według potrzeb.

2. Ocena działalności podmiotu gospodarczego będącego własnością Gminy Rzepin - posiedzenie wyjazdowe 
do ZAMK w Rzepinie.

3. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rzepin za 2016r.

4. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina.

5. Ocena realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską w 2016r.

6. Analiza dokumentów związanych ze skargami ludności w różnych sprawach.

III. KWARTAŁ

1. Rozpatrywanie skarg - przygotowanie projektów uchwał - według potrzeb.

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017r.

3. Analiza kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Gminy Rzepin w roku poprzednim (dotyczy 
to np. RIO, Izby

Skarbowej, NIK i innych jednostek).

4. Kontrola gospodarki odpadami.

5. Opracowanie wniosków do budżetu na 2018r.

IV. KWARTAŁ

1. Rozpatrywanie skarg - przygotowanie projektów uchwał - według potrzeb.

2. Kontrola w zakresie umorzeń, odroczeń oraz przesunięcia terminów płatności przez Burmistrza Rzepina.

3. Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe, wydatkowanie środków na Ochotnicze Straże Pożarne.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Gminy Rzepin na 2018r.

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2018r.

6. Sprawy bieżące.

Plan pracy komisji, terminy oraz ilość posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej i Burmistrza Rzepina.

Id: D19AB31F-DA51-4E03-BC2B-1D98C3A12662. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o samorządzie gminnym wprowadza zasadę rozdziału kompetencji organów gminy. Organem

stanowiącym i kontrolnym jest Rada Miejska, a organem wykonawczym jest Burmistrz. Szczególną rolę

odgrywa Komisja Rewizyjna będąca jedyną komisją, co do której obowiązek powołania wynika z ustawy.

Ustawa o samorządzie gminnym reguluje także zasadę zlecania przez Radę Miejską Komisji Rewizyjnej

planu pracy komisji.

W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji

Rewizyjnej na 2017r.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Dariusz Wąsowicz

Id: D19AB31F-DA51-4E03-BC2B-1D98C3A12662. Podpisany Strona 1




